

H. Thorup Holding ApS

Ammentorpsvej 11

2900 Hellerup

CVR-nr. 35 64 34 43

Årsrapport

1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling

Den 24. maj 2017

Dirigent


Helle Thorup

Selskabsoplysninger

Selskab

H. Thorup Holding ApS

c/o Helle Thorup

Ammentorpsvej 11

2900 Hellerup

CVR-nr.: 35 64 34 43

Hjemstedskommune: Gentofte

Direktion

Helle Thorup

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er investering, holding virksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 60.000 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 690.000 og en egenkapital på kr.259.360.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2017 er positiv.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2016

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse for 2016

Note	2016 kr.	2015 kr.
Eksterne omkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat af ordinær primær drift	0	0
Andre finansielle indtægter	<u>60.000</u>	<u>120.000</u>
Ordinært resultat før skat	60.000	120.000
1 Skat af ordinært resultat	0	0
Årets resultat	<u>60.000</u>	<u>120.000</u>
 Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0
Overført resultat	60.000	120.000
	<u>60.000</u>	<u>120.000</u>

Balance pr. 31. december 2016

Note	2016 kr.	2015 kr.
Værdipapirer og kapitalandele	680.000	620.000
Likvide beholdninger	10.000	10.000
Omsætningsaktiver	690.000	630.000
Aktiver	690.000	630.000

Balance pr. 31. december 2016

Note	2016 kr.	2015 kr.
Selskabskapital	80.000	80.000
Overført resultat	179.360	119.360
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0
Egenkapital	259.360	199.360
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	430.640	430.640
Selskabsskat	0	0
Anden gæld	0	0
Kortfristede gældsforpligtelser	430.640	430.640
Gældsforpligtelser	430.640	430.640
Passiver	690.000	630.000

Note

Pantsætninger og sikkerheder	3
Eventualposter mv.	4
Nærtstående parter	5

Noter

1 Skat af ordinært resultat

Skat af årets resultat	0
Årets regulering af udskudt skat	0
I alt	<u>0</u>

2 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	80.000	119.360	0	199.360
Udloddet ordinært udbytte for 2016	0	0	0	0
Overført resultat	0	60.000	0	60.000
Egenkapital 31. december 2016	<u>80.000</u>	<u>179.360</u>	<u>0</u>	<u>259.360</u>

3 Pantsætninger og sikkerheder

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventual-, garanti- kautions- eller leasingforpligtelser.

5 Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Helle Thorup
Ammentorpsvej 11
2900 Hellerup

Grundlag

Hovedanpartshaver, direktør

Ejerforhold

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapital:

Helle Thorup
Ammentorpsvej 11
2900 Hellerup